
   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 162»  

г. Краснодар, пос. Лорис, ул. Рязанская, 30 

тел – 251-37-96; тел/факс – 251-60-10 

 

 

П Р И К А З 
 

от 28.08.2024                                                                                                               № 03/4 – А 

 

О назначении ответственного за ведение официального сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 162» и создании рабочей группы по информационной 

поддержке официального сайта на 2024-2025 у.г. 

 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»                              

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 162» с целью обеспечения оформления и функционирования сайта ДОО       

п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 162» (далее – Сайт) старшего воспитателя Письменскую 

Ирину Александровну (далее – Ответственный). Ответственный обеспечивает качество, 

своевременность предоставления и достоверность информационных материалов для 

Сайта.  

2. Назначить администратором Сайта воспитателя Елькину Зою Владимировну 

(далее – Администратор). Администратор отвечает за организацию всех видов работ, 

обеспечивающих работоспособность Сайта, размещает и обеспечивает регулярное 

обновление информации на Сайте согласно Положению о Сайте.  

3. Создать рабочую группу (Редколлегию) по информационному наполнению 

Сайта в следующем составе: Янгулова Галина Викторовна, старший воспитатель, 

Слепцова Юлия Геннадьевна, воспитатель. Редколлегия отвечает за подготовку 

информационных и методических материалов для размещения на Сайте.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 162»                                                       _____________С.Х.Таймасукова  

 

 

 

С приказом ознакомлен: 

_______________ (И.А.Письменская)  

_______________(З.В.Елькина)  

_______________ (Г.В.Янгулова) 

_______________(Ю.Г.Слепцова)___ 


		2024-09-13T14:12:38+0300
	Таймасукова С.Х




